
中标公告

  纪委监委办案中心室内软体、金属及木质设备二次 中标公告

我中心受采购单位委托，于 2021年 12月 29日 09时 00分 组

织了 纪委监委办案中心室内软体、金属及木质设备二次 的竞争性谈

判  采购活动，项目编号： SLZFCGJZ2021014号 ，评标小组按照招标

文件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单位审定，现将最终的

评定结果公告如下：

1、采购单位名称： 石楼县机关事务服务中心 

地址： 石楼县政府大院内 

联系人： 郑慧文 

联系电话： 18603583453

2、集中采购机构：石楼县政府采购中心   

    地址： 石楼县政务大楼三楼  

    项目负责人： 王小建   

    联系电话：13663682442    

3、成交标的名称：  纪委监委办案中心室内软体、金属及木质设备二

次  

4、开标时间： 2021年 12月 29日 09时 00分 

5、招标公告发布时间： 2021年 12月 22日 15时 11分 

6、中标结果：

成交供应商：中正仁和科技发展（山西）有限公司  



中标金额：  429,500.00 元

石楼县政府采购中心 

2021年 12月 31日  


